

Donde Holding ApS

Auroravej 28, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 89 32 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Allan Donde-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donde Holding ApS Auroravej 28 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 89 32 32
	Stiftet: 5. januar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Donde-Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 6.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har andre tilgodehavender på t.kr. 20.093 præsenteret både under anlægsaktiver og omsætningsaktiver, hvor tidligere aftalte betalingsbetingelser ikke er overholdt. Der er som følge heraf indgået nye afviklingsaftaler, som har resulteret i en mindre afvikling i regnskabsåret 2020/21. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af værdiansættelsen af andre tilgodehavender, at den fremtidige indtjening lever op til de pågældende selskabers forventninger med deraf tilknyttet positive likviditetsstrømme til opfyldelse af afviklingsaftalerne. Selskabets ledelse er klar over den tilknyttede usikkerhed men forventer at alle tilgodehavender vil blive indfriet over de kommende år. På denne baggrund fastholder ledelsen værdiansættelsen af selskabet andre tilgodehavender.

Selskabets har i regnskabsåret støttet datterselskabet Memedio ApS i sin opstartsfase. Denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-62.085	-6.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.638.970
Andre finansielle indtægter	103.780	182.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.991	-28.916
Resultat før skat	38.704	6.786.240
3 Skat af årets resultat	13.296	-38.588
Årets resultat	52.000	6.747.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.747.652
Disponeret fra overført resultat	-61.000	0
Disponeret i alt	52.000	6.747.652

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	40.000
5 Andre tilgodehavender	18.899.798	19.594.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.979.798</u>	<u>19.634.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.979.798</u>	<u>19.634.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	890.663	423.901
Tilgodehavende selskabsskat	0	194.135
Andre tilgodehavender	1.707.733	1.452.733
Tilgodehavender i alt	<u>2.598.396</u>	<u>2.070.769</u>
Likvide beholdninger	<u>457.926</u>	<u>236.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.056.322</u>	<u>2.307.587</u>
Aktiver i alt	<u>22.036.120</u>	<u>21.942.268</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.634.665	21.695.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	21.872.665	21.820.665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.375	56.000
Selskabsskat	40.606	38.588
Anden gæld	60.474	27.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.455	121.603
Gældsforpligtelser i alt	163.455	121.603
Passiver i alt	22.036.120	21.942.268

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	14.948.013	108.000	15.181.013
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.747.652</u>	<u>0</u>	<u>6.747.652</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	21.695.665	0	21.820.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.000</u>	<u>113.000</u>	<u>52.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>21.634.665</u>	<u>113.000</u>	<u>21.872.665</u>

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
Selskabet har andre tilgodehavender på t.kr. 20.093 præsenteret både under anlægsaktiver og omsætningsaktiver, hvor tidligere aftalte betalingsbetingelser ikke er overholdt. Der er som følge heraf indgået nye afviklingsaftaler, som har resulteret i en mindre afvikling i regnskabsåret 2020/21. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af værdiansættelsen af andre tilgodehavender, at den fremtidige indtjening lever op til de pågældende selskabers forventninger med deraf tilknyttet positive likviditetsstrømme til opfyldelse af afviklingsaftalerne. Selskabets ledelse er klar over den tilknyttede usikkerhed men forventer at alle tilgodehavender vil blive indfriet over de kommende år. På denne baggrund fastholder ledelsen værdiansættelsen af selskabet andre tilgodehavender.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.991	28.916	
	2.991	28.916	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.018	38.588	
Regulering af tidligere års skat	-20.314	0	
	-13.296	38.588	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	40.000	0	
Afgang i årets løb	40.000	40.000	
Kostpris 30. juni 2021	80.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	80.000	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Memedio ApS, Vallensbæk	100 %	-526.781	-264.025
Businessprint ApS, Vallensbæk	100 %	5.874	-34.126
		-520.907	-298.151

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Diverse langfristede tilgodehavender	<u>18.899.798</u>	<u>19.594.681</u>
	<u>18.899.798</u>	<u>19.594.681</u>
